Tale perizia estimativa è stata assunta al protocollo generale dell’Ente al n. 

6834 del 21.03.2025. 

Il prezzo posto a base d’asta è fissato dall’Amministrazione Comunale e, in virtù della sopra citata 

riduzione (le cui motivazioni sono state meglio declinate in premessa), è stabilito in euro 

140.000,20 (in lettere € centoquarantamila/20). 

Sono ad esclusivo onere dell’acquirente tutte le eventuali opere ritenute necessarie per la propria 

attività, nonché qualsiasi opera/intervento di manutenzione ordinaria e/o straordinaria dei beni 

stessi, previo ottenimento di tutte le autorizzazioni di Legge.